

**WYKAZ PODRĘCZNIKÓW DLA KLAS SZKOŁY BRANŻOWEJ I STOPNIA ROK SZKOLNY 2022/2023**

<b>PRZEDMIOT</b>	<b>KLASA</b>	<b>TYTUŁ PODRĘCZNIKA</b>	<b>AUTOR</b>	<b>NR DOPUSZCZENIA</b>
Język polski	klasa I	„To się czyta!”. Podręcznik do języka polskiego dla branżowej szkoły I stopnia. Klasa pierwsza	Anna Klimowicz, Joanna Ginter Wydawnictwo: Nowa Era	
	klasa II	„To się czyta!”. Podręcznik do języka polskiego dla branżowej szkoły I stopnia. Klasa druga	Anna Klimowicz, Joanna Ginter Wydawnictwo: Nowa Era	
	klasa III	„To się czyta!”. Podręcznik do języka polskiego dla branżowej szkoły I stopnia. Klasa trzecia	Anna Klimowicz, Joanna Ginter, Agnieszka Ciesielska Wydawnictwo: Nowa Era	
Język angielski	klasa I	“The English Hub 1- student’s book” – książka “The English Hub 1- workbook” - ćwiczenia	Wydawnictwo “MM Publications” Autorzy- Mitchell H.Q., Malkogianni Marileni	
	klasa II	“The English Hub 2- student’s book” – książka “The English Hub 2- workbook” - ćwiczenia	Wydawnictwo “MM Publications” Autorzy- Mitchell H.Q., Malkogianni Marileni	
	klasa III	“The English Hub 3- student’s book” - książka “The English Hub 3- workbook” - ćwiczenia	Wydawnictwo “MM Publications” Autorzy- Mitchell H.Q., Malkogianni Marileni	

Matematyka	klasa I	To się liczy! Podręcznik do matematyki dla branżowej szkoły pierwszego stopnia. Klasa pierwsza.	Karolina Wej, Wojciech Babiański. Wydawnictwo: Nowa Era.	967/1/2019
	klasa II	To się liczy! Podręcznik do matematyki dla branżowej szkoły pierwszego stopnia. Klasa druga.	Karolina Wej, Wojciech Babiański. Wydawnictwo: Nowa Era.	967/2/2020
	klasa III	To się liczy! Podręcznik do matematyki dla branżowej szkoły pierwszego stopnia. Klasa trzecia.	Karolina Wej, Wojciech Babiański. Wydawnictwo: Nowa Era.	967/3/2021
Geografia	klasa I	Geografia 1 Podręcznik i zeszyt ćwiczeń	Sławomir Kurek – wydawnictwo: OPERON	
	klasa II	Geografia 1 Podręcznik i zeszyt ćwiczeń	autor podręcznika: Sławomir Kurek, autorka ćwiczeń: Małgorzata Ziarnowska Wydawnictwo OPERON	
	klasa III	Geografia 3 Podręcznik i zeszyt ćwiczeń	autor podręcznika: Sławomir Kurek, autorka ćwiczeń: Małgorzata Ziarnowska Wydawnictwo OPERON	
Biologia	klasa I	„Biologia”. Podręcznik dla szkół branżowych I stopnia, cz.1	Autorzy: B. Jakubik, R. Szymańska Wydawnictwo Operon 2019	
	klasa II	„Biologia”. Podręcznik dla szkół branżowych I stopnia, cz.2	Autorzy: B. Jakubik, R. Szymańska Wydawnictwo Operon 2019	
	klasa III	„Biologia”. Podręcznik dla szkół branżowych I stopnia, cz.3	Autorzy: B. Jakubik, R. Szymańska Wydawnictwo Operon 2020	
Podstawy przedsiębiorczości	klasa I	„Podstawy przedsiębiorczości”. Podręcznik dla szkół branżowych I stopnia, cz. 1 i 2	J. Korba, Z. Smutek, J. Kijakowska; Wydawnictwo Operon 2019.	
Historia	klasa I	„Dziś historia Branżowa szkoła I stopnia, cz. 1	S. Zając Wydawnictwo SOP Oświatowiec Toruń 2019	
Chemia	klasa I	Podręcznik do szkoły branżowej I stopnia	Artur Sikorski Wydawnictwo: Operon	1080/2019

Informatyka	klasa I	Podręcznik do szkoły branżowej I stopnia	Wojciech Hermanowski Wydawnictwo: Operon	1057/2019
Religia	klasa I	" Jestem chrześcijaninem- wierzę"	Wydawnictwo: Jedność - Kielce	
Procesy produkcji wyrobów cukierniczych	zawód cukiernik	Pracownia produkcji cukierniczej	M. Kaźmierczak Wydawnictwo: WSIP	